
ANEXO I
CONVENIOS EN MATERIA SOCIAL SUSCRITOS CON LA COMUNIDAD AUTÓNOMA

CONVENIO PROYECTO

Plan  Concertado 
Modalidad  Centros

 y  Albergue
2019/3/60/1 GASTOS 

PREVISION INICIAL
GASTOS FASE "O"

OBLIGAC. PTES 
PAGO EJERC. 
ANTERIORES

INGRESOS 
PREVISION 

INICIAL

DERECHOS 
RECONOC. EJERC. 

ANTERIORES

DERECHOS PTES 
COBRO EJERC.
ANTERIORES

4.249.442,89 3.488.734,91 0,00 1.136.089,00 0,00 1.136.089,00

CONVENIO PROYECTO

2020/3/60/1 APLICACIONES PRESUPUESTARIAS IMPORTES IMPORTES

2020-        -A9213-23100-12000- 16.006,18 1.235.000,00
2020-        -A9213-23100-12003- 10.779,82
2020-        -A9213-23100-12004- 109.646,64
2020-        -A9213-23100-12006- 26.356,65
2020-        -A9213-23100-12100- 74.964,68
2020-        -A9213-23100-12101- 142.779,98
2020-        -A9213-23100-12103- 21.840,84
2020-        -A9213-23100-15000- 62.986,45
2020-        -A9213-23100-16000- 135.424,18
2020-        -A9213-23106-12001- 225.198,40
2020-        -A9213-23106-12004- 27.411,66
2020-        -A9213-23106-12006- 24.263,88
2020-        -A9213-23106-12100- 142.508,94
2020-        -A9213-23106-12101- 239.525,58
2020-        -A9213-23106-12103- 38.613,82
2020-        -A9213-23106-15000- 79.440,50
2020-        -A9213-23106-16000- 235.490,05
2020-        -A9213-23107-12001- 126.674,10
2020-        -A9213-23107-12006- 31.953,78
2020-        -A9213-23107-12100- 70.057,26
2020-        -A9213-23107-12101- 116.526,06
2020-        -A9213-23107-12103- 19.265,40
2020-        -A9213-23107-15000- 38.017,26
2020-        -A9213-23107-16000- 115.311,63
2020-        -A9213-23109-12001- 72.305,78
2020-        -A9213-23109-12006- 20.252,34
2020-        -A9213-23109-12100- 41.796,58
2020-        -A9213-23109-12101- 70.371,14
2020-        -A9213-23109-12103- 11.181,38
2020-        -A9213-23109-15000- 21.386,70
2020-        -A9213-23109-16000- 61.289,16
2020-        -A9213-23110-12001- 14.074,90
2020-        -A9213-23110-12006- 5.618,96
2020-        -A9213-23110-12100- 8.899,66
2020-        -A9213-23110-12101- 14.505,82
2020-        -A9213-23110-12103- 2.140,60
2020-        -A9213-23110-15000- 4.224,14
2020-        -A9213-23110-16000- 12.680,52
2020-        -A9213-23111-12000- 16.006,18
2020-        -A9213-23111-12001- 28.149,80
2020-        -A9213-23111-12001- 112.599,20
2020-        -A9213-23111-12006- 5.249,72
2020-        -A9213-23111-12006- 27.183,21
2020-        -A9213-23111-12100- 15.568,28
2020-        -A9213-23111-12100- 71.172,78
2020-        -A9213-23111-12101- 25.894,68
2020-        -A9213-23111-12101- 118.803,72

GASTOS 
EJERCICIO 2019

INGRESOS 
EJERCICIO 2019

TOTALES

GASTOS 
PREVISION 2020

INGRESOS 
PREVISION 2020

Plan  Concertado 
Modalidad  Centros

 y  Albergue

SUBCONCEPTO

45002

15
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2020-        -A9213-23111-12103- 4.281,20
2020-        -A9213-23111-12103- 19.743,78
2020-        -A9213-23111-13100- 134.578,76
2020-        -A9213-23111-13102- 207.523,32
2020-        -A9213-23111-15000- 8.448,28
2020-        -A9213-23111-15000- 38.283,26
2020-        -A9213-23111-16000- 27.254,55
2020-        -A9213-23111-16000- 222.694,45
2020-        -A9213-23112-12001- 84.449,40
2020-        -A9213-23112-12006- 18.389,18
2020-        -A9213-23112-12100- 46.704,84
2020-        -A9213-23112-12101- 77.684,04
2020-        -A9213-23112-12103- 12.843,60
2020-        -A9213-23112-15000- 25.344,84
2020-        -A9213-23112-16000- 80.094,60
2020-        -A9213-23113-12001- 14.074,90
2020-        -A9213-23113-12006- 3.423,88
2020-        -A9213-23113-12100- 7.784,14
2020-        -A9213-23113-12101- 13.546,68
2020-        -A9213-23113-12103- 2.140,60
2020-        -A9213-23113-15000- 4.224,14
2020-        -A9213-23113-16000- 11.580,60
2020-        -A9213-23114-12001- 28.149,80
2020-        -A9213-23114-12003- 10.779,82
2020-        -A9213-23114-12006- 10.932,94
2020-        -A9213-23114-12100- 21.252,98
2020-        -A9213-23114-12101- 36.204,70
2020-        -A9213-23114-12103- 6.046,18
2020-        -A9213-23114-15000- 12.447,86
2020-        -A9213-23114-16000- 34.166,52
TOTALES 4.137.472,83 1.235.000,00

CONVENIO PROYECTO

Equipos Municipales
Especializados en

la Atención de
Infancia y Familia

2019/3/60/2 GASTOS 
PREVISION INICIAL

GASTOS FASE "O"
OBLIGAC. PTES 
PAGO EJERC. 
ANTERIORES

INGRESOS 
PREVISION 

INICIAL

DERECHOS 
RECONOC. EJERC. 

ANTERIORES

DERECHOS PTES 
COBRO EJERC.
ANTERIORES

935.808,39 627.811,41 0,00 224.000,00 0,00 224.000,00

CONVENIO PROYECTO

2020/3/60/2 APLICACIONES PRESUPUESTARIAS IMPORTES IMPORTES

2020-        -A9213-23111-12000- 16.006,18 224.000,00
2020-        -A9213-23111-12001- 112.599,20
2020-        -A9213-23111-12006- 27.183,21
2020-        -A9213-23111-12100- 71.172,78
2020-        -A9213-23111-12101- 118.803,72
2020-        -A9213-23111-12103- 19.743,78
2020-        -A9213-23111-13100- 134.578,76
2020-        -A9213-23111-13102- 207.523,32
2020-        -A9213-23111-15000- 38.283,26
2020-        -A9213-23111-16000- 115.557,97
2020-        -A9213-23111-16000- 107.136,48
TOTALES 968.588,66 224.000,00

SUBCONCEPTO

GASTOS 
PREVISION 2020

INGRESOS 
PREVISION 2020

Equipos Municipales
Especializados en

la Atención de
Infancia y Familia

45002

GASTOS 
EJERCICIO 2019

INGRESOS 
EJERCICIO 2019

TOTALES

15
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CONVENIO PROYECTO

Plan  Concertado 
Modalidad  Centros

 y  Albergue
2020/3/60/1

GASTOS 
PREVISION INICIAL

GASTOS FASE "O"
OBLIGAC. PTES PAGO 

EJERC. 
ANTERIORES

INGRESOS PREVISION 
INICIAL

DERECHOS RECONOC. 
EJERC. ANTERIORES

DERECHOS PTES COBRO 
EJERC.

ANTERIORES

4.403.884,17 3.370.997,25 0,00 1.235.000,00 0,00 1.235.000,00

CONVENIO PROYECTO

Plan  Concertado 
Modalidad  Centros

 y  Albergue
2021/3/60/1 APLICACIONES PRESUPUESTARIAS IMPORTES IMPORTES

2021-        -F9213-23100-12000- 15.928,12 1.240.640,00
2021-        -F9213-23100-12003- 10.727,38
2021-        -F9213-23100-12004- 118.205,88
2021-        -F9213-23100-12006- 28.914,76
2021-        -F9213-23100-12100- 79.235,80
2021-        -F9213-23100-12101- 151.216,52
2021-        -F9213-23100-12103- 23.183,30
2021-        -F9213-23100-15000- 67.669,25
2021-        -F9213-23100-16000- 144.430,32
2021-        -F9213-23106-12001- 210.094,20
2021-        -F9213-23106-12004- 36.371,04
2021-        -F9213-23106-12006- 29.404,42
2021-        -F9213-23106-12100- 138.703,32
2021-        -F9213-23106-12101- 234.642,66
2021-        -F9213-23106-12103- 37.744,56
2021-        -F9213-23106-15000- 79.777,38
2021-        -F9213-23106-16000- 232.144,79
2021-        -F9213-23107-12001- 140.062,80
2021-        -F9213-23107-12006- 34.742,34
2021-        -F9213-23107-12100- 77.462,00
2021-        -F9213-23107-12101- 128.898,00
2021-        -F9213-23107-12103- 21.302,40

SUBCONCEPTO

45002

ANEXO ART. 168.F) TRLRHL CONVENIOS SUSCRITOS EN MATERIA SOCIAL

GASTOS 
EJERCICIO 2020

INGRESOS 
EJERCICIO 2020

TOTALES

GASTOS 
PREVISION 2021

INGRESOS 
PREVISION 2021

15
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2021-        -F9213-23107-15000- 42.102,80
2021-        -F9213-23107-16000- 128.526,12
2021-        -F9213-23108-12001- 14.006,28
2021-        -F9213-23108-12006- 4.462,62
2021-        -F9213-23108-12100- 7.746,20
2021-        -F9213-23108-12101- 13.247,92
2021-        -F9213-23108-12103- 2.130,24
2021-        -F9213-23108-15000- 4.210,28
2021-        -F9213-23108-16000- 11.743,02
2021-        -F9213-23109-12000- 15.928,12
2021-        -F9213-23109-12001- 42.018,84
2021-        -F9213-23109-12006- 16.701,38
2021-        -F9213-23109-12100- 33.846,68
2021-        -F9213-23109-12101- 57.526,84
2021-        -F9213-23109-12103- 8.997,10
2021-        -F9213-23109-15000- 17.105,72
2021-        -F9213-23109-16000- 49.475,93
2021-        -F9213-23110-12001- 14.006,28
2021-        -F9213-23110-12006- 5.592,84
2021-        -F9213-23110-12100- 8.856,40
2021-        -F9213-23110-12101- 14.441,42
2021-        -F9213-23110-12103- 2.130,24
2021-        -F9213-23110-15000- 4.210,28
2021-        -F9213-23110-16000- 12.552,12
2021-        -F9213-23111-12001- 42.018,84
2021-        -F9213-23111-12006- 8.643,48
2021-        -F9213-23111-12100- 23.238,60
2021-        -F9213-23111-12101- 38.669,40
2021-        -F9213-23111-12103- 6.390,72
2021-        -F9213-23111-15000- 12.630,84
2021-        -F9213-23111-16000- 40.968,84
2021-        -F9213-23112-12001- 84.037,68
2021-        -F9213-23112-12006- 20.110,92
2021-        -F9213-23112-12100- 47.587,40
2021-        -F9213-23112-12101- 78.890,42
2021-        -F9213-23112-12103- 12.781,44
2021-        -F9213-23112-15000- 25.261,68
2021-        -F9213-23112-16000- 78.526,18
2021-        -F9213-23113-12001- 14.006,28
2021-        -F9213-23113-12006- 3.559,08
2021-        -F9213-23113-12100- 7.746,20

15
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2021-        -F9213-23113-12101- 13.486,62
2021-        -F9213-23113-12103- 2.130,24
2021-        -F9213-23113-15000- 4.210,28
2021-        -F9213-23113-16000- 11.575,92
2021-        -F9213-23114-12001- 14.006,28
2021-        -F9213-23114-12003- 10.727,38
2021-        -F9213-23114-12006- 6.814,74
2021-        -F9213-23114-12100- 13.403,32
2021-        -F9213-23114-12101- 23.154,04
2021-        -F9213-23114-12103- 3.886,54
2021-        -F9213-23114-15000- 8.197,12
2021-        -F9213-23114-16000- 22.471,80

TOTALES 3.251.559,19 1.240.640,00

15
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CONVENIO PROYECTO

Equipos Municipales
Especializados en

la Atención de
Infancia y Familia

2020/3/60/2
GASTOS 

PREVISION INICIAL
GASTOS FASE "O"

OBLIGAC. PTES PAGO 
EJERC. 

ANTERIORES

968.588,66 629.830,89 0,00

CONVENIO PROYECTO

Equipos Municipales
Especializados en

la Atención de
Infancia y Familia

2021/3/60/2 APLICACIONES PRESUPUESTARIAS IMPORTES

2021-        -F9213-23111-12000- 15.928,12
2021-        -F9213-23111-12001- 126.056,52
2021-        -F9213-23111-12006- 33.670,11
2021-        -F9213-23111-12100- 78.572,20
2021-        -F9213-23111-12101- 131.165,72
2021-        -F9213-23111-12103- 21.778,54
2021-        -F9213-23111-13100- 135.100,96
2021-        -F9213-23111-13102- 206.564,60
2021-        -F9213-23111-15000- 42.367,40

ANEXO ART. 168.F) TRLRHL CONVENIOS SUSCRITOS EN MATERIA SOCIAL
GASTOS 

EJERCICIO 2020

TOTALES

GASTOS 
PREVISION 2021

15
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2021-        -F9213-23111-16000- 236.478,17
TOTALES 1.027.682,34

15
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INGRESOS 
PREVISION 

INICIAL

DERECHOS 
RECONOC. EJERC. 

ANTERIORES

DERECHOS PTES 
COBRO EJERC.
ANTERIORES

224.000,00 0,00 224.000,00

IMPORTES

224.000,00

SUBCONCEPTO

45002

INGRESOS 
EJERCICIO 2020

INGRESOS 
PREVISION 2021

15
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224.000,00

15



Org. Aplicación Anualidad 1 Proyecto Año Inicio Año Finaliz.
F9213 2021-        -F9213-23100-12000- 15.928,12 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23100-12003- 10.727,38 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23100-12004- 118.205,88 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23100-12006- 28.914,76 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23100-12100- 79.235,80 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23100-12101- 151.216,52 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23100-12103- 23.183,30 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23100-15000- 67.669,25 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23100-16000- 144.430,32 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23106-12001- 210.094,20 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23106-12004- 36.371,04 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23106-12006- 29.404,42 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23106-12100- 138.703,32 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23106-12101- 234.642,66 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23106-12103- 37.744,56 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23106-15000- 79.777,38 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23106-16000- 232.144,79 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23107-12001- 140.062,80 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23107-12006- 34.742,34 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23107-12100- 77.462,00 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23107-12101- 128.898,00 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23107-12103- 21.302,40 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23107-15000- 42.102,80 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23107-16000- 128.526,12 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23108-12001- 14.006,28 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23108-12006- 4.462,62 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23108-12100- 7.746,20 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23108-12101- 13.247,92 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23108-12103- 2.130,24 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23108-15000- 4.210,28 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23108-16000- 11.743,02 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23109-12000- 15.928,12 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23109-12001- 42.018,84 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23109-12006- 16.701,38 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23109-12100- 33.846,68 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23109-12101- 57.526,84 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23109-12103- 8.997,10 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23109-15000- 17.105,72 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23109-16000- 49.475,93 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23110-12001- 14.006,28 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23110-12006- 5.592,84 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23110-12100- 8.856,40 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23110-12101- 14.441,42 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23110-12103- 2.130,24 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23110-15000- 4.210,28 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23110-16000- 12.552,12 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-12001- 42.018,84 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-12006- 8.643,48 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-12100- 23.238,60 2021/3/60/1 2021 2021



F9213 2021-        -F9213-23111-12101- 38.669,40 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-12103- 6.390,72 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-15000- 12.630,84 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-16000- 40.968,84 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23112-12001- 84.037,68 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23112-12006- 20.110,92 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23112-12100- 47.587,40 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23112-12101- 78.890,42 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23112-12103- 12.781,44 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23112-15000- 25.261,68 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23112-16000- 78.526,18 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23113-12001- 14.006,28 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23113-12006- 3.559,08 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23113-12100- 7.746,20 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23113-12101- 13.486,62 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23113-12103- 2.130,24 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23113-15000- 4.210,28 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23113-16000- 11.575,92 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23114-12001- 14.006,28 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23114-12003- 10.727,38 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23114-12006- 6.814,74 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23114-12100- 13.403,32 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23114-12101- 23.154,04 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23114-12103- 3.886,54 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23114-15000- 8.197,12 2021/3/60/1 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23114-16000- 22.471,80 2021/3/60/1 2021 2021

3.251.559,19



Importe
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19



4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19
4.486.559,19



Org. Aplicación Anualidad 1 Proyecto Año Inicio Año Finaliz.
F9213 2021-        -F9213-23111-12000- 15.928,12 2021/3/60/2 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-12001- 126.056,52 2021/3/60/2 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-12006- 33.670,11 2021/3/60/2 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-12100- 78.572,20 2021/3/60/2 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-12101- 131.165,72 2021/3/60/2 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-12103- 21.778,54 2021/3/60/2 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-13100- 135.100,96 2021/3/60/2 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-13102- 206.564,60 2021/3/60/2 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-15000- 42.367,40 2021/3/60/2 2021 2021
F9213 2021-        -F9213-23111-16000- 236.478,17 2021/3/60/2 2021 2021

1.027.682,34



Importe
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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CONVENIO PROYECTO 
GASTOS  

EJERCICIO 2020 
INGRESOS  

EJERCICIO 2020        

Plan  Concertado  
Modalidad  Centros 

 y  Albergue 

2020/3/60/1 GASTOS  
PREVISION INICIAL 

GASTOS FASE "O" 

OBLIGAC. 
PTES PAGO 

EJERC.  
ANTERIORES 

INGRESOS 
PREVISION 

INICIAL 

DERECHOS 
RECONOC. 

EJERC. 
ANTERIORES 

DERECHOS 
PTES COBRO 

EJERC. 
ANTERIORES 

       

TOTALES 4.403.884,17 3.370.997,25 0,00 1.235.000,00 0,00 1.235.000,00        

 

 
 

             

CONVENIO PROYECTO 
GASTOS  

PREVISION 2021 
INGRESOS  

PREVISION 2021 
       

Plan  Concertado  
Modalidad  Centros 

 y  Albergue 

2021/3/60/1 APLICACIONES PRESUPUESTARIAS IMPORTES   SUBCONCEPTO IMPORTES 

       

 

2021-        -F9213-23100-12000- 15.928,12 
 45002 1.240.640,00        

 

2021-        -F9213-23100-12003- 10.727,38 
           

 

2021-        -F9213-23100-12004- 118.205,88 
           

  

2021-        -F9213-23100-12006- 28.914,76 
           

  

2021-        -F9213-23100-12100- 79.235,80 
           

  

2021-        -F9213-23100-12101- 151.216,52 
           

  

2021-        -F9213-23100-12103- 23.183,30 
           

  

2021-        -F9213-23100-15000- 67.669,25 
           

  

2021-        -F9213-23100-16000- 144.430,32 
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2021-        -F9213-23106-12001- 210.094,20 
           

  

2021-        -F9213-23106-12004- 36.371,04 
           

  

2021-        -F9213-23106-12006- 29.404,42 
           

  

2021-        -F9213-23106-12100- 138.703,32 
           

  

2021-        -F9213-23106-12101- 234.642,66 
           

  

2021-        -F9213-23106-12103- 37.744,56 
           

  

2021-        -F9213-23106-15000- 79.777,38 
           

  

2021-        -F9213-23106-16000- 232.144,79 
           

  

2021-        -F9213-23107-12001- 140.062,80 
           

  

2021-        -F9213-23107-12006- 34.742,34 
           

  

2021-        -F9213-23107-12100- 77.462,00 
           

  

2021-        -F9213-23107-12101- 128.898,00 
           

  

2021-        -F9213-23107-12103- 21.302,40 
           

  

2021-        -F9213-23107-15000- 42.102,80 
           

  

2021-        -F9213-23107-16000- 128.526,12 
           

  

2021-        -F9213-23108-12001- 14.006,28 
           

  

2021-        -F9213-23108-12006- 4.462,62 
           

  

2021-        -F9213-23108-12100- 7.746,20 
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2021-        -F9213-23108-12101- 13.247,92 
           

  

2021-        -F9213-23108-12103- 2.130,24 
           

  

2021-        -F9213-23108-15000- 4.210,28 
           

  

2021-        -F9213-23108-16000- 11.743,02 
           

  

2021-        -F9213-23109-12000- 15.928,12 
           

  

2021-        -F9213-23109-12001- 42.018,84 
           

  

2021-        -F9213-23109-12006- 16.701,38 
           

  

2021-        -F9213-23109-12100- 33.846,68 
           

  

2021-        -F9213-23109-12101- 57.526,84 
           

  

2021-        -F9213-23109-12103- 8.997,10 
           

  

2021-        -F9213-23109-15000- 17.105,72 
           

  

2021-        -F9213-23109-16000- 49.475,93 
           

  

2021-        -F9213-23110-12001- 14.006,28 
           

  

2021-        -F9213-23110-12006- 5.592,84 
           

  

2021-        -F9213-23110-12100- 8.856,40 
           

  

2021-        -F9213-23110-12101- 14.441,42 
           

  

2021-        -F9213-23110-12103- 2.130,24 
           

  

2021-        -F9213-23110-15000- 4.210,28 
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2021-        -F9213-23110-16000- 12.552,12 
           

  

2021-        -F9213-23111-12001- 42.018,84 
           

  

2021-        -F9213-23111-12006- 8.643,48 
           

  

2021-        -F9213-23111-12100- 23.238,60 
           

  

2021-        -F9213-23111-12101- 38.669,40 
           

  

2021-        -F9213-23111-12103- 6.390,72 
           

  

2021-        -F9213-23111-15000- 12.630,84 
           

  

2021-        -F9213-23111-16000- 40.968,84 
           

  

2021-        -F9213-23112-12001- 84.037,68 
           

  

2021-        -F9213-23112-12006- 20.110,92 
           

  

2021-        -F9213-23112-12100- 47.587,40 
           

  

2021-        -F9213-23112-12101- 78.890,42 
           

  

2021-        -F9213-23112-12103- 12.781,44 
           

  

2021-        -F9213-23112-15000- 25.261,68 
           

  

2021-        -F9213-23112-16000- 78.526,18 
           

  

2021-        -F9213-23113-12001- 14.006,28 
           

  

2021-        -F9213-23113-12006- 3.559,08 
           

  

2021-        -F9213-23113-12100- 7.746,20 
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2021-        -F9213-23113-12101- 13.486,62 
           

  

2021-        -F9213-23113-12103- 2.130,24 
           

  

2021-        -F9213-23113-15000- 4.210,28 
           

  

2021-        -F9213-23113-16000- 11.575,92 
           

  

2021-        -F9213-23114-12001- 14.006,28 
           

  

2021-        -F9213-23114-12003- 10.727,38 
           

  

2021-        -F9213-23114-12006- 6.814,74 
           

  

2021-        -F9213-23114-12100- 13.403,32 
           

  

2021-        -F9213-23114-12101- 23.154,04 
           

  

2021-        -F9213-23114-12103- 3.886,54 
           

  

2021-        -F9213-23114-15000- 8.197,12 
           

  

2021-        -F9213-23114-16000- 22.471,80 
           

  

TOTALES 3.251.559,19 
   

1.240.640,00 
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CONVENIO PROYECTO 
GASTOS  

EJERCICIO 2020 
INGRESOS  

EJERCICIO 2020 
       

Equipos Municipales 
Especializados en 

la Atención de 
Infancia y Familia 

2020/3/60/2 

 

GASTOS  
PREVISION INICIAL 

GASTOS FASE "O" 

OBLIGAC. 
PTES PAGO 

EJERC.  
ANTERIORES 

INGRESOS 
PREVISION 

INICIAL 

DERECHOS 
RECONOC. 

EJERC. 
ANTERIORES 

DERECHOS 
PTES COBRO 

EJERC. 
ANTERIORES 

       

TOTALES 968.588,66 629.830,89 0,00 224.000,00 0,00 224.000,00        

 

 
 

             

CONVENIO PROYECTO 
GASTOS  

PREVISION 2021 
INGRESOS  

PREVISION 2021 
       

Equipos Municipales 
Especializados en 

la Atención de 
Infancia y Familia 

2021/3/60/2 APLICACIONES PRESUPUESTARIAS IMPORTES   SUBCONCEPTO IMPORTES 

       

 

2021-        -F9213-23111-12000- 15.928,12 
 45002 224.000,00        

 

2021-        -F9213-23111-12001- 126.056,52 
           

 

2021-        -F9213-23111-12006- 33.670,11 
           

 

2021-        -F9213-23111-12100- 78.572,20 
           

  

2021-        -F9213-23111-12101- 131.165,72 
           

  

2021-        -F9213-23111-12103- 21.778,54 
           

  

2021-        -F9213-23111-13100- 135.100,96 
           

  

2021-        -F9213-23111-13102- 206.564,60 
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2021-        -F9213-23111-15000- 42.367,40 
           

  

2021-        -F9213-23111-16000- 236.478,17 
           

  

TOTALES 1.027.682,34 
   224.000,00        

               
 


